
701 207Informations p ratiques
& points de vente

Contact Points de vente

INFORMATIONS COMPLÉMENTAIRES

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.
Nota : les horaires de train vous sont communiqués à titre indicatif.
Ces lignes ne circulent pas les dimanches et jours fériés.

POINTS DE VENTE 
TICKET+ ET NAVIGO 
SUR VOTRE LIGNE :

• Kiosque Melibus 
Gare de Melun

• Kiosque Melibus 
Mail Gaillardon 

G
T

MELUN

RUBELLES

GARE DE MELUN

VILLAROCHE

Horaires valables à partir du 2 septembre 2019

MELUN      RUBELLEST MELUN      RUBELLES      MELUNT

RUBELLES      MELUNT

Période de fonctionnement A A SC V A A A A A A A A A A
Jours de fonctionnement LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS

LIGNE E PROVENANCE MELUN GARE 06:09 06:39 06:54 06:54 07:38 08:08 08:48 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:32 20:02

MELUN C.Cial de L' Almont 06:15 06:45 07:10 07:10 07:45 08:15 08:50 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05

VAUX LE PÉNIL La Passerelle 06:17 06:47 07:12 07:12 07:47 08:17 08:52 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07

Tertre de Chérisy 06:19 06:49 07:14 07:14 07:49 08:19 08:54 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09

MAINCY Maincy Place 06:23 06:53 07:18 07:18 07:53 08:23 08:58 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13

Paul Cézanne 06:24 06:54 07:19 07:19 07:54 08:24 08:59 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14

RUBELLES St Exupéry I I 07:27 I I I I I I I I I I

Henry Guy I I 07:28 I I I I I I I I I I

ZAC des 3 Noyers I I 07:29 I I I I I I I I I I

Bertagnes I I 07:31 I I I I I I I I I I

E.Fabrici 06:29 06:59 07:32 07:24 07:59 08:29 09:04 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19

Bertagnes 06:30 07:00 I 07:25 08:00 08:30 09:05 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20

ZAC des 3 Noyers 06:32 07:02 I 07:27 08:02 08:32 09:07 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22

C.Cial Rubelles 06:34 07:04 07:34 07:34 08:04 08:34 09:09 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24

MELUN Branly I I 07:37

3 Horloges I I 07:39

LIGNE A DIRECTION MELUN GARE 06:43 07:06 07:36 08:04 08:44 09:17 17:27 17:57 18:27 19:00 19:30 20:03 20:35

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A
Jours de fonctionnement LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS

MELUN 3 Horloges 16:30 17:30

LIGNE A PROVENANCE MELUN GARE 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02

RUBELLES C.Cial Rubelles 06:36 07:06 07:45 08:15 08:45 09:20 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05

ZAC des 3 Noyers 06:38 07:08 07:47 08:17 08:47 09:22 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07

Bertagnes 06:40 07:10 07:49 08:19 08:49 09:24 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09

E.Fabrici 06:41 07:11 07:50 08:20 08:50 09:25 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10

MAINCY Paul Cézanne 06:45 07:15 07:54 08:24 08:54 09:29 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14

Maincy Place 06:47 07:17 07:56 08:26 08:56 09:31 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16

VAUX LE PÉNIL Tertre de Chérisy 06:51 07:21 08:00 08:30 09:00 09:35 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20

La Passerelle 06:53 07:23 08:02 08:32 09:02 09:37 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22

MELUN C.Cial de L' Almont 06:55 07:25 08:04 08:34 09:04 09:39 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24

LIGNE E DIRECTION MELUN GARE 07:03 07:33 08:11 08:31 09:04 09:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:07 19:35 20:05 20:35

Du lundi au samedi

Du lundi au samedi

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

A

AE

Toute l’année

Toute l’année sauf l’été

SC Période scolaire

V Vacances scolaire

Me Mercredi

LàV Lundi à Vendredi

S Samedi

LàS Lundi à Samedi

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

Itiné raires, ho raires et in fo trafic :  
préparez tous vos dépla cements avec 
l’application d’Île-de-France Mobilités

 

L’application d’Île-de-France Mobilités

Afin d’ améliorer vos conditions  
de transport , Île-de-France Mobilités 
investit massivement :

 
de transport  pour s’adapter  
au rythme de vie des 
Franciliens (des bus plus
souvent et plus tard)

Renouvellement du matériel 
roulant  pour votre confort 
(nouveaux trains, bus  
« zéro émission »…)

Encouragement des nouvelles 
mobilités , en complément  
du réseau classique 
(covoiturage, Parcs Relais, 
Véligo…)

Développement de services 
numériques  du quotidien 
(navigateur multimodal Vianavigo, 
information en temps réel…)

#OnYva

TRANSDEV 
ÎLE-DE-FRANCE
VAUX-LE-PÉNIL

112 rue Foch
Zone Industrielle
77487 VAUX-LE -PÉNIL

www.transdev-idf.com
www.vianavigo.com

COMMENT FONCTIONNE LE TRANSPORT À LA DEMANDE DE MELUN NORD ?

09 70 80 96 6 3

Du lundi au vendredi

tad.idfmobili tes .fr

Appli TAD 

Île-de-F ran c e Mobili tés
1. c rée r votre comp te

3. suiv re vot re TA D en temps rée l 

4 . év a luer votre t raje t

Inscrivez-vous et réservez  votre trajet depuis
la plateforme dédiée au transport à la demande,
sur laquelle vous pouvez :

COMMENT RÉSERVER ? 
Rendez-vous sur : 

* À PARTIR D’UN MOIS À L’AVANCE ET JUSQU’À UNE HEURE AVANT LE DÉPART

À COMPTER DU 2 SEPTEMBRE 2019, 

CETTE LIGNE FONCTIONNE TOUTE L'ANNÉE  DU LUNDI AU SAMEDI  ET DESSERT  

LA ZONE D'ACTIVITÉS DE VILLAROCHE ET LE NOUVEL ÉCO QUARTIER WOODI 

AVEC  UN BUS TOUTES LES 30 MINUTES DE 06H20 À 20H40. 

ENTRE, 10H00 ET 16H20, VOTRE LIGNE EST REMPLACÉE PAR UN TRANSPORT 

À LA DEMANDE ACCESSIBLE SUR RÉSERVATION 

CETTE NOUVELLE LIGNE FONCTIONNE TOUTE L'ANNÉE  DU LUNDI AU SAMEDI 
ENTRE 06H15  ET 20H25 AVEC UN BUS TOUTES LES 30 MINUTES !  
LA LIGNE T  VOUS EMMÈNE DEPUIS  MAINCY ET RUBELLES VERS LES CENTRES 
COMMERCIAUX DE RUBELLES ET DE MELUN ALMONT 

TAD DE MELUN NORDNOUVEAU 
SUR LE RÉSEAU

Mon trajet à venir

i

Détails

avant l’arrivée de votre véhicule

C arte

18 minutes

tad.idfmobili tes .fr

ENTRE 09H40 ET 16H30, VOTRE LIGNE EST REMPLACÉE PAR UN  TRANSPORT 

À LA DEMANDE ACCESSIBLE SUR RÉSERVATION 

CE TRANSPORT À LA DEMANDE FONCTIONNE :

DU LUNDI AU SAMEDI, TOUTE L’ANNÉE  
ENTRE 9H40 ET 16H30 EN REMPLACEMENT DES LIGNES             ET               

DEPUIS L'ENSEMBLE DES ARRÊTS DU PERIMÈTRE   
(représentés par      sur la carte ci-contre) 
VOUS POUVEZ VOUS RENDRE AUX ARRÊTS SUIVANTS :   

- CENTRE AÉRONAUTIQUE
- CENTRE COMMERCIAL DE ALMONT 
- CENTRE COMMERCIAL RUBELLES 
- MELUN 3 HORLOGES 

OU DEPUIS CES 4 ARRÊTS 
VERS L’ENSEMBLE DES ARRÊTS DU PÉRIMÈTRE.

C

M

J

CM

MJ

CJ

CMJ

N

FLYER MELUN V2.pdf   2   24/07/2019   18:44:35

TAD MELUN NORD

De 9h à 16h 
votre ligne est 
remplacée par 

un transport 
à la demande 

(TAD).

De 9h à 16h 
votre ligne est 
remplacée par 

un transport 
à la demande 

(TAD).

Place
de Maincy

La Passerelle

Tertre de Chérisy

Bertagnes

Cézanne

ZAC des 3 Noyers
£

Henri Guy

St Éxupéry

Branly
£

Groupe Scolaire
C. Fabrici£

C. Cial  Almont
£

C. Cial  Rubelles
£

3 Horloges
£

V aux-le-P énil

Voisenon

Rubelles

Melun

Maincy

Mairie de Maincy

Mairie de

Ro
ut

e 
de

 M
ai

nc
y

   Rue Eugène Bailay

D 82E2

Ru
e 

de
 tr

oi
s m

ou
lin

s

Route de
M

eaux

6 min

400 m

N

Desserte principale
Desserte secondaire

ZONE  5ZONE  5

©
 O

SM

07.19



GARE DE MELUN      MONTEREAU-SUR-LE-JARD

INFORMATIONS COMPLÉMENTAIRES

Les horaires sont ca lculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.
Nota : le s horaires de train vous sont communiqués à t itre indicatif.

GARE DE MELUN      VILLAROCHE

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

ARRIVÉE TRAIN TRANSILIEN R 06:42 07:12 08 :13 08:42 16:13 16:48 17:13 17 :48 18:13 18:42 19:13 19:43

MELUN Gare de Melun 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 16:20 16:54 17:20 17:54 18:20 18:50 19:20 19:50

Gare routière Mail Gaillardon 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 16:26 17:00 17:26 18:00 18:26 18:56 19:26 19:56

Centre culturel 06: 59 07:29 07:59 08:29 08: 59 16:29 17:03 17:29 18:03 18:29 18:59 19:29 19:59

Avenue de Meaux 07:01 07:31 08: 01 08:31 09: 01 16:31 17:05 17:31 18:05 18:31 19:01 19:31 20: 01

Place des 3 Horloges 07:03 07:33 08: 03 08:33 09: 03 16:33 17:07 17:33 18:07 18:33 19:03 19:33 20: 03

Branly 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 16:34 17:08 17:34 18:08 18:34 19:04 19:34 20:04

Eco Quartier Woody 07:05 07:35 08:05 08: 35 09:05 16:35 17:09 17:35 18:09 18:35 19:05 19:35 20:05

VOISENON Le Moulin 07:09 07:39 08:09 08: 39 09:09 16:39 17:13 17:39 18:13 18:39 19:09 19:39 20:09

Mairie de Voisenon 07:10 07:40 08 :10 08:40 09 :10 I I I I I I I I

Chateau du Jard I I I I I 16:40 17:14 17:40 18:14 18:40 19:10 19:40 20 :10

Le Plateau I I I I I 16:42 17:16 17:42 18:16 18:42 19:12 19:42 20 :12

MONTEREAU-SUR-LE-JARD Montereau 07:14 07:44 08 :14 08:44 09 :14 16:44 17:18 17:44 18:18 18:44 19:14 19:44 20 :14

Ecole J Auriol 07:16 07:46 08 :16 08:46 09 :16 16:46 17:20 17:46 18:20 18:46 19:16 19:46 20 :16

VILLAROCHE Centre Aéronautique 07:21 07:51 08:21 08: 51 09:21 16:51 17:25 17:51 18:25 18:51 19:21 19:51 20:21

SNECMA Montereau 07:22 07:52 08:22 08: 52 09:22 16:52 17:26 17:52 18:26 18:52 19:22 19:52 20:22

Aérodrome de Villaroche 07:25 07:55 08:25 08: 55 09:25 16:55 17:29 17:55 18:29 18:55 19:25 19:55 20:25

Villaroche Nord 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 16:58 17:32 17:58 18:32 18:58 19:28 19:58 20:28

Du lundi au vendredi

GARE DE MELUN      VILLAROCHE

MONTERE AU-SUR-L E-JARD      GARE DE ME LUNVILLAROCHE      GARE DE MELUN
Afin d’amélio rer vos conditions  
de t ransport , Île-de- France Mobili tés 
investit ma ssivement :

 
de t ransport  pour s ’adapter  
au rythme de vie des 
Franciliens (des bus plus
souvent et plus tard)

Renouvellement du m atériel 
roulant  pour votre confort 
(nouveaux t rains, bus  
« zéro émission »…)

Encouragement des nou velles 
mobilités, en complément  
du réseau cla ssique 
(covoiturage, Parcs Relais, 
Véligo…)

Développement de servi ces 
numériques  du quotidien 
(navigateur multimodal Vianavigo, 
information en temps réel…)

#OnYva
VACANCES SCOLAIRES 2019-2020

Vacances de Toussaint :  dimanche 20 o ctobre  au dimanche 3 n ovembre 2019
Vacances de Noël :  dimanche 22 dé cembre 2019 au dimanche 5 janvier 2 020
Vacances d'hi ver :  dimanche 9 février au dimanche 23 février 2 020

Vacances de pri ntemps :  dimanche 5 avril au dimanche 19 avril 2020
Vacances Pont de l ’ascension :  jeudi 21 mai au dimanche 24 mai 2 020

Vacances d' été :  dimanche 5 juill et 2020

JOURS FÉRIÉS 2019-2020
Toussaint vendredi 1er novembre 2019
Armi stice lundi 11 novembre 2019
Noël mercredi 25 dé cembre 2019
Jour de l'An mercredi 1er janvier 2 020

Lundi de Pâques lundi 13 avril 2020
Fête du Travail vendredi 1er mai 2 020
Victoire 1945

vendredi 8 mai 2 020

Ascension jeudi 21 mai 2020

Lundi de Pentecôte lundi 1er juin 2020
Fête Nationale mardi 14 juillet 2020
Assomption samedi 15 août 2020

Forfaits & tic kets
à valider à chaque voyage
sur le réseau

Les forfaits N avigo

Pour tous
Navigo annuel
Navigo mois
Navigo semaine
Navigo jour

Jeunes
Imagine R Étudiant 
Imagine R S colaire
Gratuité Jeunes en insertion

Tarifs réduits et gratuité
Navigo gratuité 
Navigo Solidari té mois
Navigo Solidari té semaine
Améthyste

 
 

 
 

 
 

 
 

Les tic kets

Disponibles en ga res, stations et agences
(au format papier ou rechargeables
sur votre passe Navigo Easy) :

Ticket t+  
À l’unité ou en carn et de 10 tic kets,
tarif réduit (valable pour les 4 à 10 ans,
les titulai res de la car te Famille
Nombreuse et Navigo Solidari té) 

 

 

Mobilis 
Un ticket journalier pour voyager à volonté
dans les zones tari faires choisies  

Paris Visi te
Un ticket pour voyager à volonté dans
les zones tari faires choisies penda nt 1,2,3
ou 5 jours  

 

Ticket Jeunes week-end
Un ticket journalier pour voyager
à volonté dans les zones tari faires choisies
pour les moins de 26 ans  

 

Ticket d ’accès à bo rd 
À l’unité, valable pour un t rajet en bus

Commandez et rechargez votre passe N avigo
selon vos besoins et votre profil sur n avigo.fr,
aux guich ets et dans les agen ces des t ranspor teurs
(R ATP, SNC F, Optil e).     

 La validation,
c’est obligatoire !
Avant de mo nter dans le bus,
préparez votre passe N avigo
ou votre ticket.

validez-les
systématiquement 
pour éviter
une amend e.

De 9h à 16h 
votre ligne e st 
remplacée par 

un transport 
à la demande 

( TAD).

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

VILLAROCHE Villaroche Nord 06:22 07:00 07:30 08 :10 08: 35 09:30 16:30 17:00 17:33 18:00 18:33 19:00 19:30 20:00

Aérodrome de Villaroche 06:25 07:01 07:31 08 :11 08:36 09:31 16:31 17:01 17:34 18:01 18:34 19:01 19:31 20: 01

SNECMA Montereau 06:28 07:03 07:33 08 :13 08:38 09:33 16:33 17:03 17:36 18:03 18:36 19:03 19:33 20: 03

Centre Aéronautique 06:32 07:05 07:35 08 :15 08:40 09: 35 16:35 17:05 17:38 18:05 18:38 19:05 19:35 20:05

MONTEREAU-SUR-LE-JARD Ecole J. Auriol 06:34 07:12 07:42 08:22 08: 47 09: 42 16:42 17:12 17:45 18:12 18:45 19:12 19:42 20 :12

Montereau 06:36 07:14 07:44 08: 24 08: 49 09:44 16:44 17:14 17:47 18:14 18:47 19:14 19:44 20 :14

VOISENON Le Plateau 06:38 07:16 07:46 08:26 08: 51 09:46 I I I I I I I I

Chateau du Jard 06:39 07:17 07:47 08: 27 08: 52 09: 47 I I I I I I I I

Mairie de Voisenon I I I I I I 16:47 17:17 17:50 18:17 18:50 19:17 19:47 20 :17

Le Moulin 06:41 07:19 07:49 08:29 08:54 09: 49 16:49 17:19 17:52 18:19 18:52 19:19 19:49 20 :19

MELUN Eco Quartier Woody 06:45 07:23 07:53 08:33 08:58 09: 53 16:53 17:23 17:56 18:23 18:56 19:23 19:53 20:23

Place des 3 Horloges 06:47 07:25 07:55 08: 35 09:00 09: 55 16:55 17:25 17:58 18:25 18:58 19:25 19:55 20:25

Avenue de Meaux 06:49 07:27 07:57 08: 37 09: 02 09: 57 16:57 17:27 18:00 18:27 19:00 19:27 19:57 20: 27

Centre Culturel 06:52 07:30 08:00 08:40 09:05 10:00 17:00 17:30 18:03 18:30 19:03 19:30 20:00 20:30

Porte de Paris 06:54 07:32 08: 02 08: 42 09: 07 10:02 17:02 17:32 18:05 18:32 19:05 19:32 20: 02 20:32

Gare de Melun 06:58 07:38 08:08 08:48 09 :13 10:08 17:08 17:38 18:11 18:38 19:11 19:38 20:08 20:38

DÉPART TRANSILIEN R VERS PARIS 07:14 07:45 08:17 08:53 09 :18 10:15 17:15 17:47 18:15 18:45 19:15 19:47 20 :15 20:45

Du lundi au vendredi

De 9h à 16h 
votre ligne e st 
remplacée par 

un transport 
à la demande 

( TAD).

Branly 06:46 07:24 07:54 08:34 08:59 09: 54 16:54 17 :24 17:57 18:24 18:57 19:24 19:54 20:24

G

Période de fonctionnement A A A A A A A A

Jours de fonctionnement S S S S S S S S

MELUN

Aubigny 06 :15 07:15 08 :15 09 :15 16:15 17:15 18:15 19:15

Ecole J. Auriol 06 :17 07:17 08 :17 09 :17 16:17 17:17 18:17 19:17

Monterau 06 :19 07:19 08 :19 09 :19 16:19 17:19 18:19 19:19

MONTEREAU-SUR-LE-JARD

Le Plateau 06:21 07:21 08:21 09:21 16:21 17:21 18:21 19:21

Chateau du Ja rd 06:22 07:22 08:22 09:22 16:22 17:22 18:22 19:22

Le Moulin 06: 24 07:24 08: 24 09: 24 16:24 17:24 18:24 19:24

VOISENON

Eco Quartier Woody 06:28 07:28 08:28 09:28 16:28 17:28 18:28 19:28

Place des 3 Horloges

06:29 07:29 08:29 09:29 16:29 17:29 18:29 19:29

Avenue de Meaux 06:32 07:32 08: 32 09: 32 16:32 17:32 18:32 19:32

Centre Culturel 06: 35 07:35 08: 35 09: 35 16:35 17:35 18:35 19:35

Porte de Paris 06: 37 07:37 08: 37 09: 37 16:37 17:37 18:37 19:37

Gare de Melun 06: 43 07:43 08: 43 09: 43 16:43 17:43 18:43 19:43
DÉPART T RANSILIEN R VERS PARIS 06:48 07:48 08:48 09:48 16:48 17:48 18:48 19:48

Le Samedi

De 9h à 16h 
votre ligne e st 
remplacée par 

un transport 
à la demande 

( TAD).Branly

06:30 07:30 08:30 09:30 16:30 17:30 18:30 19:30

G G

Période de fonctionnement A A A A A A A A

Jours de fonctionnement S S S S S S S S

ARRIVÉE TRAIN TRANSILIEN R 06:42 07:43 08:42 10:04 16:42 17:42 18:42 19:32

MELUN Gare de Melun 06: 47 07:48 08: 47 10:09 16:47 17:47 18:47 19:47

Gare routière Mail Gaillardon 06: 53 07:54 08: 53 10:15 16:53 17:53 18:53 19:53

Centre culturel 06:56 07:57 08:56 10:18 16:56 17:56 18:56 19:56

Avenue de Meaux 06:58 07:59 08:58 10:20 16:58 17:58 18:58 19:58

Place des 3 Horloges 07:00 08: 01 09:00 10:22 17:00 18:00 19:00 20:00

Eco Quartier Woody

07:01 08: 02 09: 01 10:23 17:01 18:01 19:01 20: 01

VOISENON Le Moulin 07:06 08: 07 09:06 10:28 17:06 18:06 19:06 20:06

Chateau du Jard 07:07 08:08 09: 07 10:29 17:07 18:07 19:07 20: 07

Le Plateau 07:09 08 :10 09:09 10:31 17:09 18:09 19:09 20:09

MONTEREAU-SUR-LE-JARD Montereau 07:11 08 :12 09 :11 10:33 17:11 18:11 19:11 20 :11

Ecole J Auriol 07:13 08 :14 09 :13 10:35 17:13 18:13 19:13 20 :13

Aubigny 07:15 08 :16 09 :15 10:37 17:15 18:15 19:15 20 :15

Le Samedi

De 10h à 16h 
votre ligne e st 
remplacée par 

un transport 
à la demande 

( TAD).

Branly

07:02 08: 03 09: 02 10:24 17:02 18:02 19:02 20: 02

GG

GG
G

venue
e Meaux

£

3 Horloges

£

Les Ponceaux

École J . Auriol

Centre
Culturel

£

Porte
de Paris

£

Montereau
£

Centre
Aéronautique

£

SNECMA
Montereau

£

Gare Routière Mail

Le Moulin

Le Pla teau

Château du Ja rd

Écoquartier
Woodi

£

£

A • C • Cd • D • E • F
Fd • K • L • M • N • V
S4 • S5 • S12 • 1 • 9
14 • 18 • 24 • 30 • 34
37 • 41 • 47 • N132

Gare de Melun

Gare Routière Mail

Villa roche Nord

Aérodrome
de Villaroche

Mairie de
Voisenon

Branly£

V er t-Saint-De nis

V oisenon

Rubelles

Melun

Limoges-
Fourches

Mon tereau-
sur-le -Ja rd

au

Saint-Germain

Collège Les Capucins

Palais de
Justi ce de Melun

Mairie

D 35

Rue des Quatre Pommiers

75 D

Av. Thiers
BD. Gambetta

Route     de         Voisenon

R.
 d

es
 ca

st
or

s

400 m

N6 min

ZONE 5ZONE 5 ZONE 5

©
 O

SM
©

 O
SM

07.19

Aubigny

Avenue de
Meaux

AUBIGNY

AUBIGNY


